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     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

  BASHKIA KAMËZ 
Nr._________prot.                                                                 Kamëz, më ____._____.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

Drejtuar:  Operatori Ekonomik NELSA, me NIPT: J71601012S, Adresa: Tirane , Dajt Lagjja 

Qesarak, Rruga Tirane-Dajt  

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)    

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO       X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: MALL 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur Mbi Kufirin e Lartë Monetar, prokurim 

elektronik.  

Numri i procedurës / referenca e  Lotit/   Loti 5:  NR.REF-36993-02-06-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  Lotin V. ” Blerje produkte ushqimore”  

    Fondi limit :      Loti V –“Blerje artikuj ushqimor (ambalazhuar/paketuar)” - me fond limit 8,121,067 

(tetë milion e njëqind e njëzet e një mijë e gjashtëdhjetë e një) lekë pa T.V.SH ose 81,915 (tetëdhjetë e 

njëmijë e nëntëqind e pesëmbëdhjetë) Euro. 
 

Kohëzgjatja e kontratës:  12 muaj,    nga data e lidhjes së kontratës  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 07.02.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [10.02.2025] [Numri] 7 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. NELSA                                                                                                                     J71601012S 

 Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-it 
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Vlera  7,544,700 ((shtatë milion e pesëqind e dyzet e katërmijë e shtatëqind) lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor  

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Sinani Trading                                                                                                               J64103483H 

Emri i plotë i shoqërisë                                         Numri i NIPT-it 

Vlera  5.936,100 ((pesë milion e nëntëqind e tridhjetë  e gjashtëmijë e njëqind ) lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor  

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar: 

1. Sinani Trading                                                                                                   J64103483H 

Emri i plotë i shoqërisë                                         Numri i NIPT-it 

OE/BOE me nënkontraktor  

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 arsyet e mëposhtme: 

 Operatori ekonomik “Sinani Trading ” SHPK skualifikohet pasi mbështetur në nenin 27, pika 5, e 

ligjit nr. 16/2024 “Për disa shtesa dhe ndryshime në ligjin nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, 

parashikohet se “Në procedurat e prokurimit me vlerë nën kufinjtë e lartë monetar, autoritetet ose 

entet kontraktore refuzojnë pa kërkuar shpjegime një ofertë, e cila është konstatuar anomalisht e ulët”.  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Operatori Ekonomik NELSA, me 

NIPT: J71601012S, Adresa: Tirane , Dajt Lagjja Qesarak, Rruga Tirane-Dajt, se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej: 7,544,700 ((shtatë milion e pesëqind e dyzet e katërmijë e shtatëqind) lekë pa 

tvsh, është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar. 

 

 

Nëpunësi i Autorizuar 

Rebeka SULEJMANI 

 
 

______________ 

 Konc.Shpresa Xhakrosa                                Zv/KRYETAR 

  Miratoi: Eni Bistri                           
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